



ประกาศเทศบาลนครนครศรีธรรมราช

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างจัดกิจกรรมนิทรรศการเสริมความรู้และจัดทำป้ายไวน์ลพร้อมติดตั้ง โดย
วิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลนครนครศรีธรรมราช ได้มีโครงการ จ้างจัดกิจกรรมนิทรรศการเสริมความรู้และจัดทำป้าย
ไวน์ลพร้อมติดตั้ง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จัดกิจกรรมนิทรรศการเสริมความรู้และจัดทำป้ายไวน์ลพร้อมติดตั้ง รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย
จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นาย อนุรักษ์ ภารพบ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น
๙,๙๕๐.๐๐ บาท (เก้าพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖๒

(นายสัญญา ชะตรีทัพ)

หัวหน้าฝ่ายรักษาความสงบ รักษาราชการแทน

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีนครนครศรีธรรมราช

ร	รายการ	จำนวน		ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
	จัดจ้างกิจกรรมนิทรรศการเสริมความรู้และจัดทำป้ายไวนิลพร้อมการติดตั้ง เพื่อใช้ในโครงการตลาดริมน้ำเมืองลิกอร์ ตามรายละเอียดดังนี้				
1	ตลาดริมน้ำเมืองลิกอร์ ฮิม “City of art” นิทรรศการวันดินโลก ประกอบด้วย				
	ป้ายไวนิลนิทรรศการประเภทของดิน ขนาด 90x200 CM	3	ป้าย	270	810
	บอร์ดโครงเหล็ก 1 นิ้วพร้อมขาตั้ง (เช่า) ติดป้ายไวนิล 90x200 CM	3	ชุด	เหมา	300
	ป้ายไวนิลนิทรรศการประเภทของดิน ขนาด 300x300 CM	1	ป้าย	1,350	1,350
	กรอบโครงเหล็ก 1 นิ้ว (เช่า) ติดป้ายไวนิล 300x300 CM	1	ชุด	(เหมา)	500
	มุมจัดแสดงประเภทของดินแต่ละชนิดของจริง ประกอบด้วย - ชุดโลแก้วใส ขนาดโล 7 นิ้ว สูง 10 นิ้ว พร้อมบรรจุดินเหนียว 2 กก. - ชุดโลแก้วใส ขนาดโล 7 นิ้ว สูง 10 นิ้ว พร้อมบรรจุดินร่วน 2 กก. - ชุดโลแก้วใส ขนาดโล 7 นิ้ว สูง 10 นิ้ว พร้อมบรรจุดินทราย 2 กก. - ชุดโลแก้วใส ขนาดโล 7 นิ้ว สูง 10 นิ้ว พร้อมบรรจุดินปูน 2 กก. - ชุดโลแก้วใส ขนาดโล 7 นิ้ว สูง 10 นิ้ว พร้อมดินอินทรีย์ 2 กก. - ชุดโลแก้วใส ขนาดโล 7 นิ้ว สูง 10 นิ้ว พร้อมดินกรด 2 กก. - ชุดโลแก้วใส ขนาดโล 7 นิ้ว สูง 10 นิ้ว พร้อมดินด่าง 2 กก. -ประกอบด้วยทั้งหมด 7 ชุด ชุดละ 200 บาท รวมเป็นเงิน 1,400 บาท	1	งาน	(เหมา)	1,400
	ป้ายไวนิลชื่อกิจกรรม “ต้นไม้ของหนู ดินของพ่อ” ขนาด 100x50 CM	1	ป้าย	75	75
	จัดจ้างเหมาบริการอุปกรณ์สำหรับ กิจกรรม “ต้นไม้ของหนู ดินของพ่อ” -ถุงมือพลาสติก จำนวน 100 คู่ /2 पैकेट पैकेटละ 75 บาท รวม 150 บาท) -พวงดักดิน จำนวน 15 อัน (อันละ 10 บาท รวม 150 บาท)	1	งาน	(เหมา)	300
2	จุดเช็คอินซุ้มทางเข้า ประกอบด้วย				
	- ป้ายไวนิลตลาดริมน้ำเมืองลิกอร์ ฮิม “City of art” ขนาด 224x366 CM	1	ป้าย	1,339	1,339
	- กรอบโครงเหล็ก 1 นิ้ว (เช่า) ติดป้ายไวนิล 224x366 CM	1	งาน	500	500
3	ป้ายเวทีตลาดริมน้ำเมืองลิกอร์ “City of art” ขนาด 224x366 CM พร้อมร้อยเชือกยาว 30 เมตร พับขอบบน-ล่าง ผูกยึดด้านหลังเวที	1	งาน	(เหมา)	2,376
4	ค่าแรงดำเนินติดตั้งขนย้าย ไป-กลับ	1	งาน	1,000	1,000
	(โครงการตลาดริมน้ำเมืองลิกอร์ 29 พฤศจิกายน 2562)				
	รวมเป็นเงิน				9,950